
           

 

 

   Zarządzenie Nr 295/2018 

   Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

z  dnia 5 września 2018r. 
 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa oraz podania 

do publicznej wiadomości wykazu tej nieruchomości 

 
                
                  Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm. / zarządza się, co następuje:  
          
                                                                     § 1 . 

 

1. Postanawia się sprzedać za zgodą Wojewody Mazowieckiego (zarządzenie nr 200 z dnia 23 

lipca 2018 r.) w drodze przetargu nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa, 

wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

2. Zgoda, o której mowa w ust.1 jest ważna do dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

                                                                     § 2. 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki, a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Ostrołęki. Ponadto, wykaz zostanie opublikowany na stronie internetowej 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Informacja o wywieszeniu wykazu ukaże się w prasie lokalnej – na stronie gazety 

internetowej www.wzasiegu.pl w dziale „OGŁOSZENIA” oraz na stronie internetowej 

miasta. 

 

                                                                     § 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

                                                                     § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Janusz Kotowski



 
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 295/2018 
Prezydenta Miasta Ostrołęki  
z dnia 5 września 2018r. 
w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej  
własność Skarbu Państwa oraz podania do publicznej  
wiadomości wykazu tej nieruchomości               

W Y K A Z 

NIERUCHOMOŚCI   PRZEZNACZONEJ  DO  SPRZEDAŻY 
W    DRODZE    PRZETARGU 

Lp. Nr 

KW 

Nr działki 
       wg 

ewidencji 

gruntów 

Pow. 

w m2 

Położenie Przeznaczenie nieruchomości 

w planie i sposób jej 

zagospodarowania 

 

Opis 
 nieruchomości 

    Forma 

sprzedaży 

Cena 

nieruchomości  

netto w zł 

Podatek 

VAT 23% 

w zł 

   
1. 

 

OS1O/0007

9280/1 

 

 

50093/9 

 

 

499 

 

Ostrołęka 

 ul. mjr. Henryka 

Dobrzańskiego 

 

pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną (symbol w planie 

MNU.3b) 

 

Własność: 

Skarb Państwa, 

niezabudowana 

 

na 

własność 

 

 

157.000,00 

 

 

36.110,00 

UWAGA!: 1. Na przedmiotowej nieruchomości znajduje się lokalne szambo i przyłącze wodociągowe. Właściciel, użytkownik wieczysty lub osoba, 

której przysługują inne prawa rzeczowe do nieruchomości zobowiązany będzie do udostępnienia nieruchomości w celu wykonania czynności związanych z 

konserwacją, remontami, usuwaniem awarii itp. 

 

Podstawa wywieszenia wykazu: art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (  Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.). 
 

 


